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Друштво:

Приходи од камата 
Расходи од камата 
Нето расходи од камата

Приходи од провизии и надоместоци
Расходи од провизии и надоместоци

Приходи од дивиденди
Курсни разлики (нето)
Нето добивка од тргување
Други приходи од тргување
Административни расходи
Останати расходи од работење

Приходи од тековно работење

Добивка пред данок на добивка

Данок на добивка

Нето добивка 

Позиција

За годината што завршува на 31 декември

-113.894 -91.443

2.121.914 1.598.830

940.776 743.130

2007

-81.351

1.011.897 725.836

-1.001.630

Во илјади денари

-689.773

2006

Биланс на успех консолидиран

За фискална 2007 година

 Консолидиран финансиски 
извештај 

Комерцијална банка АД Скопје

3.123.544 2.288.603

-763.346

-57.315

Основна заработувачка по акција (Во 
денари)

374

Разводнета заработувачка по акција (Во 
денари)

370

8.106

-840.945

1.227
124.667 89.899

241.211
76.279 54.387

-705.223

-1.359

217.257

808.546

508

-779.703
-713.522

1.069.212 807.187

1.065.591

Удел во загубите на придружените 
претпријатија 3.621

Исправка на вредсност на сомнителни и 
спорни побарувања

504

Нето приходи од провизии и 
надоместоци

826.882 651.687

-335.470
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Актива

Благајнички записи 
Финансиски инструменти за тргување
Кредити и аванси на банки
Кредити и аванси на клиенти
Долгорочни од хартии од вредност
Вложување во подружници
Материјални вложувања
Материјални вложувања дадени под закуп

Нематеријални средства
АВР и останата актива

ВКУПНА АКТИВА

Пасива

Депозити на банки
Депозити на комитенти
Обврски по кредити
Обврски по даноци
Посебна резерва за вонбилансни ставки
Други обврски 

ВКУПНА ПАСИВА

КАПИТАЛ

Акционерски капитал
Премии од акции
Сопствени акции
Задржана добивка
Задолжителна резерва
Други резерви

ВКУПНО КАПИТАЛ

податоците се земени од следниве извори: www.mse.com.mk www.sec.gov.mk

122.285

24.668.256

255.788

1.430.854
28.239

13.833.618

1.018.953

52.949.914 43.763.664

58.950

1.002.561

792.918

57.855

2007 2006Позиција

296.981

-121.652

1.065.592
9.665

36.775.77345.272.556
646.400

41.233 30.941

2.014.067

109.675

Вкупно капитал и пасива 52.949.914

4.385.3525.265.538

205.073

352.854
17.519.696

3.191.943 797.962

За годината што завршува на 31 декември

291.973287.857

1.453.777 1.458.094

17.337.237

1.590.600

47.684.376 39.378.312

109.026
0

2.014.067

1.146.103

32.146

1.003.542

Биланс на состојба консолидиран

83.174

747.906

1.886.667

43.763.664

Парични средства и депозити кај Народната 
Банка на Р.Македонија

7.364.628 5.073.904

35.520 31.899
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